2019年 2月 26日

関係各位

2019年 4月 1日付 組織変更並びに主要人事の件

日清丸紅飼料株式会社は、生産・販売・開発が一体となって各地域の生産者の皆さまのご要望に的確

かつスピード感をもってお応えできるよう、2019年 4月 1日付で下記の通り組織変更を行います。

１. 組織変更

１）畜産事業部・水産事業部を改組し、畜産本部・水産本部とする。

２）畜産本部に畜産事業室を新設する。

３）水産本部に海外取引推進室を新設する。

４）北九州支店と南九州支店を統合し九州支店とする。

２．取締役並びに執行役員委嘱変更

１）取締役委嘱変更

氏名 新職 現職

塩川
しおかわ

 二郎
じ ろ う

常務取締役

水産本部長

常務取締役

水産事業部長

奥井
お く い

 重行
しげゆき

取締役

海外業務部長

取締役

畜産事業部長

２）執行役員委嘱変更

氏名 新職 現職

荒谷
あらたに

 英
えい

治
じ

上席執行役員

畜産本部長

兼 畜産事業室長

上席執行役員

畜産事業部副事業部長

兼 畜産業務部長

吉田
よ し だ

 明人
あ き と

上席執行役員

九州支店長

上席執行役員

北九州支店長

兼 南九州支店長

長沼
ながぬま

 郷
さとし

執行役員

西部支店長

執行役員

中部支店長

福里
ふくざと

 良也
よ し や

執行役員

鹿島工場長

執行役員

関東支店長

兼 鹿島工場長

白鳥
しらとり

 勝
まさる

執行役員

水産研究所所長

執行役員

水産業務部長

３．主要人事

氏名 新職 現職

汰
ゆる

木
き

 知一
ともかず

生産管理部長

兼 畜産本部副本部長

生産管理部長

兼 畜産事業部副事業部長

富倉
とみくら

 昌
まさ

弘
ひろ

 畜産業務部長
丸紅株式会社

穀物海外事業部長

澁谷
し ぶ や

 辰也
た つ や

 関東支店長 西部支店長

平野
ひ ら の

 明伸
あきのぶ

 中部支店長 中部支店 畜産営業部長

江藤
え と う

 真
しん

一郎
いちろう

 海外取引推進室長 海外業務部長

輿石
こしいし

 友彦
ともひこ

 水産業務部長 水産研究所所長

尚、富倉氏は 2019年 4月 1日付で丸紅株式会社より出向受入予定。

 以上